ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   109   /GM -UBND  Sơn Tây, ngày   19   tháng 7  năm 2024

GIẤY MỜI

UBND huyện Sơn Tây tổ chức cuộc họp để thống nhất một số nội dung liên

quan đến vướng mắc trong công tác trồng rừng thay thế năm 2023 tại xã Sơn Tinh

trước khi có buổi làm việc chính thức với Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

ngày 25/7/20241. Kính mời các thành phần tham dự.

1. Thành phần:

 * Ở huyện:

- Mời đại diện Thường trực Huyện uỷ;

- Đồng chí Đinh Trường Giang, Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Mời đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Mời đại diện lãnh đạo Hội Nông dân, Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;

- Trưởng Công an huyện;

- Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm và cán bộ pháp chế;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện.

* Xã Sơn Tinh:

- Mời đại diện Thường trực Đảng ủy;

- Chủ tịch UBND xã;

- Trưởng Công an; Kiểm lâm địa bàn; công chức Địa chính - Nông nghiệp -

Xây dựng và Môi trường xã;

- Bí thư chi bộ và Trưởng thôn Bà He (giao UBND xã mời).

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút ngày 23/7/2024 (thứ Ba).

- Địa điểm: Phòng họp số 2 - Trụ sở làm việc HĐND và UBND huyện.

3. Chuẩn bị nội dung:

Giao Hạt Kiểm lâm chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ cuộc họp.

 Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

                 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Trọng

 1 Theo Công văn số 3159/SNNPTNT-VP ngày 18/7/2024 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

		2024-07-19T15:01:11+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-19T15:01:37+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!